
優勝 河村 豊 87 65.022.0*44 43

2位 藤原 明信 87 66.021.0* 44 43

3位 加門 由豊 94 66.028.0* 48 46

4位 杉原 光夫 106 66.040.0* 56 50

5位 永井 嘉雄 110 66.044.0* 60 50

6位 宇崎 隆 84 67.017.0* 43 41

7位 久保田 健 78 68.010.0* 37 41

8位 森本 太一郎 80 68.012.0* 43 37

9位 市川 潔 83 69.014.0* 41 42

10位 樋上 幸一 89 69.020.0* 47 42

11位 森田 正道 84 70.014.0* 44 40

12位 多田 智津子 105 71.034.0* 51 54

13位 木原 稔 97 72.025.0*52 45

14位 桑原 信哉 98 72.026.0* 51 47

15位 伊藤 信裕 99 72.027.0*51 48

16位 岡崎 雄二 91 73.018.0* 46 45

17位 河原 政行 92 75.017.0* 46 46

18位 多田 次郎 93 75.018.0* 47 46

19位 中村 武志 97 76.021.0* 55 42

20位 山田 俊一郎 96 78.018.0* 45 51

21位 余田 四郎 107 78.029.0* 57 50

22位 佐藤 準 110 78.032.0* 58 52

23位 橋本 仁孝 95 82.013.0*49 46

NR 野口 行央 0 0.00.0* 50

合同月例 2025/09/08
神有カントリー倶楽部

出力日時：

ゴルフ場名：

2025/09/08 15:27:21

ラウンド数：

計算方法：

カット方法：

順位決定：

1.0R

ネット

申告ハンディ

開催日：

優先順位： ハンディ

生年月日 ハンディ上限

通常 シニア ジュニア

男性

女性

その他

99

99

99

99

99

99

99

99

99

0人

0人

1人

0人

23人 0人

0人 0人

0人

合計

順位 氏名 OUT IN グロス HDCP ネット 順位備考 個人備考

24人

通常 シニア ジュニア

男性

女性

その他

参加人数

1 / 1 ＊はスタートコースを意味しています


